
Anunt de atribuire numarul 193780/06.11.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 

Adresa:  B-dul Mamaia nr. 96 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900527 , Constanta , 

Romania , Email:  smuc.marketing@rdsct.ro , Tel.:  +40 0241695366 , Fax:  +40 0241695366 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Contract de furnizare pachete reactivi pentru analizoarele 

din dotare 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Lot nr. 1 - Pachet reactivi pentru analizor hematologic 

Beckman-Coulter AcT 5Diff valoare minima 26759.00, valoare maxima 33121.00 Lot nr. 2 - 

Pachet reactivi pentru analizor hematologic Horiba ABX Micros 45/60 3Diff 18P OT valoare 

minima 10315.98, valoare maxima 12599.50 Lot nr. 3 - Pachet reactivi pentru coagulometru 

automat International Laboratory ACL 1.000 valoare minima 98576.00, valoare maxima 

123442.00 Lot nr. 4 - Pachet reactivi pentru analizor automat Beckman-Coulter DXC600/CX7 

valoare minima 202493.39, valoare maxima 260644.61 Lot nr. 5 - Pachet reactivi pentru 

analizor Helena Lab Concept 2000 valoare minima 15482.00, valoare maxima 20615.00 

Valoarea minima prevazuta pentru loturile 1,2,3,4 si 5 reprezinta valoarea estimata a prezentei 

proceduri, in functie de care se vor elabora si evalua ofertele, iar valoarea maxima prevazuta 

pentru loturile 1,2,3,4 si 5 reprezinta valoarea posibilelor suplimentari pana la nivelul maxim si 

pentru care se pot incheia acte aditionale, in functie de necesitatile si fondurile disponibile, pana 

la data de 30.04.2016, conform art. 6 din HG925/2006. Optiuni: Da. Act aditional 01.01-
30.04.2016 pentru loturile 1,2,3,4 si 5 conform caietului de sarcini. 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    378597/01.09.2015 11:25 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    6 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    353,626.37 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

A3583  / 22.10.2015  340,877.4 RON 

Castigator CUI Adresa 

Medist S.A. RO 6705884 Str Ion Urdareanu 34A, sector 5,, Bucuresti, 050688, Bucuresti 



A3584  / 22.10.2015  10,291 RON 

Castigator CUI Adresa 

DIAMEDIX IMPEX S.A. RO 8529458 Str. Fabrica de Glucoza, nr.15A, sector 2, 
Bucuresti, 012902, Bucuresti 

Total (fara TVA): 351,168.4 RON 

 


